
 

                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

г. Павловский Посад 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие физической культуры и массового 

спорта городского округа Павловский Посад  

Московской области», утверждённую постановлением  

Администрации Павлово-Посадского  

муниципального района Московской области  

от 14.11.2016 №2422 (в ред. постановлений Администрации 

городского округа Павловский Посад Московской области  

от 26.04.2017 № 1016, от 28.06.2019 №267, от 11.10.2017 № 1140,  

от 10.11.2017 № 1338, от 14.11.2017 № 1378, от 08.08.2018 № 1635,  

от 28.11.2018 № 2433, 06.02. 2019 № 135,  

от 28.02.2019 № 267, от 20.05.2019 № 816) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 20.10.2017 

№1206 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ 

городского округа Павловский Посад Московской области», и в связи с необходимостью 

корректировки объема финансовых средств для реализации мероприятий и целевых 

показателей программы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической 

культуры и массового спорта городского округа Павловский Посад Московской области», 

утверждённую постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального 

района Московской области от 14.11.2016 №2422 (в ред. постановлений Администрации 

городского округа Павловский Посад Московской области от 26.04.2017 № 1016, от 

28.06.2019 №267, от 11.10.2017 № 1140, от 10.11.2017 № 1338, от 14.11.2017 № 1378, от 

08.08.2018 № 1635, от 28.11.2018 № 2433, 06.02. 2019 № 135, от 28.02.2019 № 267, от 

20.05.2019 № 816), (прилагаются). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве 

массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области 

«Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской 

области в сети Интернет. 

    20.06.2019 №           1105 

  



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области  

Аргунову С.Ю. 

 

 

Глава городского округа  

Павловский Посад                                                                                                О.Б. Соковиков 

  

 

 

 

 

 

 

 
Исп. А.А. Прокунина 8-(49643)-2-43-81 


